
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

市民部 市民課 指名競争入札 契約の日 令和2年12月4日 令和2年9月4日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

無効

4,174,000

無効

1,793,400 落札

無効

2,754,150

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

㈱サクラソフトハウス　桑名支店

東京コンピュータサービス㈱　四日市支店

ＭａｎｔｏＭａｎ㈱　四日市オフィス

東洋テック㈱

公益社団法人三重県シルバー人材センター連合会　いなべ市事務所

㈱ＷＩＬＬＷＯＲＫ

東洋テック㈱ 三重県三重郡菰野町潤田字六反田４０４７‐１

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

1,921,500 1,793,400 1,972,740
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

マイナンバーカードの申請受付一式
マイナポイント申請受付登録業務一式

場　　　所

いなべ市役所

名　　　称

マイナンバーカード申請受付及びマイナポイント申
請受付登録業務


